

RFQ 12/13-06 PSTC Window Treatments

Date: 02/20/2013

Q&A:

Question: Is there an estimated budget/value for the above-mentioned project?

Answer: No we don't have an estimate for the project.

Question: Is a plan holders list available?

Answer: No we do not have a plan holders list available at this time, since we do not know who is going to respond.

Question: When can a site visit be schedule to get dimensions for the roller shades?

Answer: Please contact Chad Tinetti from Balfour Beatty at your convenience, as stated in the bid documents. Bids are due by 3/12/13.

Question: Will the shades be manually operated or motorized?

Answer: The shades will be manually operated.